



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/11/2023 12:04

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 318813914
COTAÇÃO Nº 51023- MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL OUT/2023
Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	11/11/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BROCA ACO RAPIDO 10MM - PEÇA	11775	-	BROCA ACO RAPIDO 10MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 225,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
2	BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE	9926	-	BROCA ACO RAPIDO 4MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 60,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
3	BROCA PARA ACO RAPIDO 6MM - UNIDADE	39965	-	BROCA ACO RAPIDO 6MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 90,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
4	BROCA SDS 08X210MM - UNIDADE	18333	-	BROCA SDS 08X210MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 210,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
5	BROCA SDS ACO RAPIDO 10MM X 160MM	49477	-	BROCA SDS ACO RAPIDO 10MM X 160MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
6	BROCA SDS ACO RAPIDO 12MM X 160MM	49478	-	BROCA SDS ACO RAPIDO 12MM X 160MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 270,0000	Rosana De Oliveira Moura

20	DISCO DIAMANTADO TURBO 4-1/2 X7/8 GRANITO E MARMORE - UNIDADE	23826	-	DISCO DIAMANTADO TURBO BODA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
21	ELETRODO PARA SOLDA DE INOX 2.5MM - KG	22595	-	ELETRODO AWS 308 ACO INOX - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000	5 Quilograma	R\$ 350,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
22	ELETRODO PARA SOLDA ELETRICA 2.5 MM - CX C/ 5 KG	12861	-	ELETRODO 2,5 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 9,500,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
23	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
24	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE	37650	-	ENGATE PVC 60CM BR - .	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 100,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
25	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO	43263	-	ESPATULA DE ACO CROMADO 10CM COM CABO DE PLASTICO - TIGRE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 132,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
26	LONA PLASTICA PRETA 4X100 60KG REF 220 EXTRA FORTE	60113	-	LONA PRETA 4MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	60 Metro	R\$ 720,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
27	PINCEL PELO DE MALTA 3	34844	-	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 108,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
28	TEXTURA AREIA 20 KG - CAIXA	39925	-	TEXTURA AREIA 20 KG - CAIXA - diversos	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000	3 Caixa	R\$ 570,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
29	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L -> MARCA A TITULO DE REFERENCIA LEINERTEX OU EQUIVALENTE - LATA 18L	14416	-	TINTA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 567,5000	R\$ 0,0000	6 Lata	R\$ 3.405,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00
30	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA Á BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA Á BASE DE ISOTIAZOLINONAS -VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUIÇÃO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU	25942	-	TINTA SEMI BRILHO BRANCO NEVE - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 567,5000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 2.270,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00

GESSO -
SUPERIOR Á 300
M2/DEMÃO.-
TINTA ESPECIFICA
PARA USO EM
AMBIENTES
INTERNO E
EXTERNO,
SECAGEM TOQUE;
2 HORAS,
SECAGEM DEMÃO
4 HORAS, NÃO
DEVE POSSUIR
CHEIRO,
ACABAMENTO
PROTETIVO A
CONTAMIAÇÃO -
UNI

31	TINTA ESMALTE BRILHANTE HOSPITALAR BASE DE AGUA 3,6l	46869	-	ESMALTE 3,6 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 180,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.080,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00	
32	TINTA ESMALTE SINTETICO MARTELADO CINZA ESCURO 3,6L	62848	-	TINTA ESMALTE SINTETICO MARTELADO CINZA ESCURO 3,6L - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 290,0000	R\$ 0,0000	2 Balde	R\$ 580,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00	
33	TINTA SPRAY CINZA FOSCO 350ML	61272	-	TINTA SPRAY CINZA FOSCO 350ML - TEK BONDER	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	20 Lata	R\$ 500,0000	Rosana De Oliveira Moura 09/11/2023 11:00	
											Total Parcial:	857.0	R\$ 25.650,0000	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 33														
											Total Geral:	857.0	R\$ 25.650,0000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página